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ve iyilik numûnesi ashâbının her birine salât ü selâm eyle ve o 
salavât hakkı için dualarımı kabul buyur Allahım! Âmîn! “İzzet ve 
kudret Rabbi olan senin Rabbin, onların bütün bâtıl iddialarından 
münezzehtir, yücedir. Selam bütün peygamberlere. Hamd ü senalar 
Âlemlerin Rabbi Allah’a.”

Şeyh-i Ekber Muhyiddîn ibn Arabî Hazretlerinin 

Hizbü’d-Devri’l-A’lâ Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Âlemlerin Rabbi Allah’a sonsuz hamd ve sena, Efendimiz Haz-
reti Muhammed’e (aleyhi ekmelussalavât ve etemmütteslîmât), âline ve ashâbına 
nihayetsiz salât ve selâm olsun.

Ey Allahım! Ey Hayy u Kayyûm! Yalnız Sana sığındım, bir tek 
Sana iltica ettim; “Bismillah/Allah’ın adıyla” kelime-i mübeccelesi-
nin himayesi, kifâyeti, vikâyesi, hakikati, burhanı, melcei ve ema-
nıyla beni zâhir-bâtın bütün düşmanlardan Sen himaye buyur. 
Ey Evvel ü Âhir! Beni “Maşaallah! Allah ne güzel dilemiş ve yapmış! 
Ondan başka gerçek güç ve kuvvet sahibi yoktur.” kenzinin kuşa-
tıcı, sırlı, gizli atmosferi içine al. Ey Halîm ve ey Settâr! Üzerime, 
“Allah’ın ipine sımsıkı sarılın.” âyetinin muhafazasını, perdesini, örtü-
sünü, sıyanetini ve necatını indir. Ey Muhît, ey Kâdir! Ruhumun, 
nefsimin ve cismimin üstüne, “Unutmayın ki en güzel elbise, takvâ 
elbisesidir. İşte bunlar Allah’ın âyetlerindendir.” âyetinin emân, ihâta, 
mecd, otağ, izz ve azametini bina et. Ey Rakîb, ey Mücîb! Canımı, 
dinimi, ehlimi, malımı ve evlatlarımı, “Allah dilemedikçe bu onlara 
asla zarar veremez. Onun için müminler de yalnız Allah’a güvenip 
dayansınlar.” âyetinin kilâet, sıyanet ve imdadıyla koruyup gözet. 
Ey Mâni’ ve ey Dâfi’! İsimlerin, âyetlerin ve kelimelerin hakkı için 
beni şeytanın ve zalim yöneticinin şerrinden koru. Bir zalim ya da 
bir cebbâr şayet bana zulmedecek olursa, onu “Allah’ın kendisini 
çepeçevre saran bir azabı” çarpsın. Ey Müzill ve ey Müntakim! Zalim 
kullarından ve onların avenesinden beni Sen koru. Şayet onlar-
dan herhangi biri bana bir kötülük dokundurmak için teşebbüs 
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ederse, “Baksana, Allah’ın kendisini şaşırtıp, kulağını ve kalbini mühür-
lediği, gözlerine de perde çektiği kimsenin hâline! Hakkı görmemekte 
ve azgınlıkta ısrar etmesi sebebiyle Allah’ın şaşırttığı bu kimseyi kim 
yola getirebilir?” âyet-i celîlesiyle onu hizlana ve hüsrana uğrat. Ey 
Kâbıd(z) ve ey Kahhâr! Onların tuzak ve komplolarına karşı Sen 
benim yanımda ol. “Yardımcıları Allah’a karşı kendisine yardım edip 
de onu kurtaramadı.” âyet-i celîlesinin hüsrana uğratması, hezimet 
yaşatması ve helake sürüklemesi ile onları benden mezmûm ve 
rüsvay bir şekilde uzaklaştır. Ey Sübbûh, ey Kuddûs! Bana, “Gel! 
Endişe etme, çünkü sen güven içinde olanlardansın!” hitab-ı mübec-
celinin lezzetini duyur. Ey D(z)ârr, ey Mümît! Onlara da, “Âlemlerin 
Rabbi Allah’a hamd olsun ki böylece, zulmedip duran o gürûhun arkası 
kesildi.” âyetinde zikrettiğin azap, vebâl ve zevâli yaşat. Ey Selâm, 
ey Mü’min ve ey Müheymin! “Dünya hayatında da âhirette de müjde 
vardır onlara. Allah’ın hükümlerinde olsun, verdiği sözlerde olsun, asla 
değişiklik olmaz.” âyetinin bidayet ve nihayeti hakkı için beni zalim 
düşmanların savlet, saldırı ve tahakkümlerinden emin kıl.

Ey Azîm ve ey Muizz! Beni, “O inkârcıların sözleri seni üzmesin. 
Çünkü bütün izzet ve üstünlük Allah’ındır.” âyetinin delalet ettiği 
mehabet, kibriya, celâl, saltanat, melekût, galibiyet ve azamet 
tacıyla taçlandır. Ey Celîl ve ey Kebîr! Beni, “Onu görünce hayran 
kaldılar, onun güzelliğine dalıp gittiklerinden, farkında olmadan 
kendi ellerini kestiler.” âyet-i celilesinin ikbal, kemâl, cemâl, celâl 
elbisesiyle donat. Ey Azîz ve ey Vedûd! Üzerime sevgini at. Öyle 
at ki, “Memnun olacağınız bir şey daha var: Allah’tan bir yardım!” 
âyet-i kerîmesinin mazmûnu mûcebince bütün kullarının kalbleri 
muhabbet, izzet ve meveddet ile hudû ve inkıyat içerisinde bana 
teveccüh etsin. Ey Zâhir u Bâtın! “Allah onları sever, onlar da Allah’ı 
severler. Onlar müminlere karşı alçak gönüllü, kâfirlere karşı onurlu ve 
zorludurlar. Allah yolunda mücahede ederler.” hakikatinin envâr, esrâr 
ve âsârını benim için de izhar buyur. Ey Samed ve ey Nur! “Senin-
le münakaşaya kalkışanlara de ki: Ben yüzümü, özümü Allah’a teslim 
ettim.“ âyet-i kerîmesinin aydınlık, üns, cemâl ve duruluğuyla yüzü-
mü Zâtına tevcîh buyur. Ey Cemîl, ey gökleri ve yeri yoktan yaratan 
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Bedî’ ve ey celâl ve ikram sahibi! “Ya Rabbi! Çözüver şu dilimin bağını. 
Ta ki anlasınlar sözümü.” âyetinin fesâhat, belâğat ve parlaklığıyla ve 
“Sonra derileri ve kalbleri Allah’ı anmakla sükûnet bulur.” âyetinin re’fet, 
rikkat ve rahmetiyle beni güzelleştir. Ey yakalayıp derdest etmesi 
pek şiddetli olan! Ey Cebbâr! “Gerçekte yardım ancak Allah’tandır, 
başkasından değil.” âyetinin ceberût, izzet ve azametinden beni de 
heybet, kuvvet ve dayanma gücü kılıcıyla kuşat. Ey Bâsıt, ey Fettâh! 
“Ya Rabbî! Genişlet göğsümü, kolaylaştır işimi.” âyetindeki sürûr ve 
huzuru benim için de devamlı kıl. “Biz Senin göğsünü açıp genişlet-
medik mi?” âyetinin cemâl ve rahmet tecellîlerini bana da duyur. 
“O gün, müminler de, Allah’ın verdiği nusret sayesinde sevinecekler.” 
âyetindeki işaret ve müjdelerle beni de mesrûr eyle. Ey Latîf, ey 
Raûf! “İşte onlar iman edip gönülleri Allah’ı zikretmekle, O’nu anmakla 
huzur bulan kimselerdir.” ferman-ı sübhaninde buyurduğun bahtiyar 
kullarından olabilmem için kalbimi iman, itmi’nan, sekîne ve vakar 
ile doldur. Ey Sabûr ve ey Şekûr! “Nice küçük topluluklar vardır ki, 
Allah’ın izniyle, büyük topluluklara galip gelmiştir.” hakikatinde işaret 
buyurduğun temkîn, yakîn ve sebat libasıyla donanmış kullarının 
sabrını benim üzerime de yağdır.

Ey Hafîz! Ey Vekîl! “O insanın önünde ve ardında devamlı surette 
nöbetleşerek görevlendirilen melekler vardır. Bunlar, Allah’ın emrinden 
ötürü, onu koruyup kollarlar.” âyetini zuhûr ettirerek, işaret buyur-
duğun muhafızlarla beni de muhafaza buyur. Ey Allahım! Ey Kâim! 
Ey Dâim! “Hem siz, Allah’ın size tanrı oldukları hakkında hiçbir delil 
indirmediği şeyleri O’na ortak saymaktan korkmuyorsunuz da, nasıl 
ben sizin O’na ortak koştuğunuz şeylerden korkarım?” diyerek gürle-
yen (İbrahim aleyhisselâm) kulunu sâbit-kadem eylediğin gibi beni 
de sâbit-kadem eyle. Ey en güzel Mevlâ ve ey en güzel Yardımcı! 
Kavmi kendisine “Sen bizimle alay mı ediyorsun?” dediğinde, onlara 
“Allah’a sığınırım.” diyen (Mûsa aleyhisselâm) kuluna yaptığın nusret 
ile yardım et. Ey engin rahmetiyle kullarının maslahat ve menfaat-
lerini gözeten, onları bağışlamayı murad buyuran Tâlib ve ey Gâlib! 
“Muhakkak ki Biz, seni bir şahit, bir müjdeci ve uyarıcı olarak gönder-
dik ki Allah’a ve Resûlüne iman edesiniz.” âyetinde işaret buyurduğun 
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ta’zîz ve tevkîr ile nasıl Efendimiz Hazreti Muhammed’i (sallallahu aleyhi 

ve sellem) te’yîd eylemişsen beni de öyle te’yîd eyle. Ey Kâfî ve ey Şâfî! 
“Eğer Biz bu Kur’ân’ı bir dağın tepesine indirseydik onun, Allah’a tazimi 
sebebiyle başını eğip parçalandığını görürdün.” âyetinin eşsiz ve müs-
tesna tecellîlerinden beni de müstefîd eyle ve kötülük düşünen 
düşmanlara karşı beni başkalarının yardımına muhtaç bırakma. Ey 
Vehhâb ve ey Rezzâk! “Allah’ın bahşettiği rızıktan yiyin, için.” kudsî 
fermanını benim hakkımda da musahhar ve müyesser kıl. Son-
suz lütfunla rızıklarını bana da ulaştır. Ey Vâhid ü Ehad! “O hâlde 
şu gerçeği hiç unutma ki, Allah’tan başka bir ilah yoktur.” buyurarak 
takvayı Efendimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhi elfü elfi salâtin ve selâm) azık 
ve yoldaş ettiğin gibi bana da yoldaş et. Ey Veliyy ve ey Aliyy! “Bu 
daha hayırlıdır.” ve “Bu Allah’tan bir fazl u ihsandır.” âyetlerini benim 
hakkımda da tecellî ettir ve beni vilâyet, inayet, riâyet ve selâmet 
ile koruyup gözet. Ey Ğaniyy, ey Kerîm! “Allah Resûlü’nün huzurun-
da seslerini ayarlayanlar”a ikram ettiğin saadet, siyadet/hâkimiyet 
ve liderlik, keramet/şeref, onur ve mağfiret ile bana da ikramda 
bulun. Ey Tevvâb, ey Rahîm! “O müttakiler ki çirkin bir iş yaptıkla-
rında veya kendi nefislerine zulmettiklerinde, peşinden hemen Allah’ı 
anar ve günahlarının affedilmesini dilerler. Zaten günahları Allah’tan 
başka kim affeder ki.” âyet-i celîlesinde bahsettiğin kullarından 
olabilmem için bana tevbe-i nasûhun, en hâlis, en sâfî, en içten 
tevbenin yollarını aç ve tevbelerimi kabul buyur. Ey Rahman ve ey 
Rahîm! Benim âkıbetimi de, kendilerine “De ki: Ey çok günah işle-
yerek kendi öz canlarına kötülük etmede ileri giden kullarım! Allah’ın 
rahmetinden ümidinizi kesmeyiniz. Allah bütün günahları affeder.” 
beyan-ı mübecceliyle hitap buyurduğun, gönüllerini reca hisleriy-
le doldurduğun ve nihayet necât ile sevindirdiğin hususî kullarının 
âkıbeti gibi güzel eyle.

Ey Semî’, ey Alîm ve ey Karîb! Beni de “müttakiler için hazırlanan” 
Adn cennetine yerleştir. “Onların orada duaları; ‘Sübhansın Allah’ım! 
Her türlü noksandan münezzeh ve yücesin!’; birbirlerine iyi dilek ve 
temennileri ise hep ‘Selam!’dır. Duaları; ‘El-hamdü lillahi rabbi’l-âlemin/ 
Hamd Âlemlerin Rabbi Allah’a mahsustur.’ diye sona erer.”
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“Ey Allah! (3 defa)” “Ey Nâfi’! (3 defa)” “Ey Rahman! (3 defa)” “Ey 
Rahîm! (3 defa)” Ey Yüceler Yücesi Allahım! Birbirinden güzel bütün 
bu isimlerin, âyetlerin ve kelimelerin hakkı için bana nezdinden 
beni destekleyecek açık bir delil, bol rızık, huzurlu ve mutmain bir 
kalb, bol ve faydalı ilim, aydınlık ve nûranî bir kabir, kolay bir hesap 
ve Firdevs cennetinde geniş bir yer ihsan etmeni diliyorum. “Allah’ı 
bütün eksikliklerden tenzih ederim. Ben asla müşriklerden değilim.” 

Allahım! Nebiy-yi Ümmî Efendimiz Hazreti Muhammed’e, ter-
temiz ve dupduru ehline, kerem ve iyilik temsilcileri olan ashâbına, 
Sen dâim oldukça devam edecek, Sen bâkî kaldıkça sürüp gidecek 
bir salât ü selâm ile salât ve selâm eyle. Âmîn! Âmîn!

Duanın Hâtimesi

Allahım! Senin fazlına, keremine ve ihsanına dehâlet ediyorum. 
“Bismillahirrahmanirrahîm”in kudretiyle kadrimi yücelt. Sadrıma 
genişlik ver. İşlerimi kolaylaştır. Hiç ummadığım yerlerden sürpriz 
şekilde maddî-manevî rızıklar ihsan et. Ey “Hû! (3 defa)” “Kâf Hâ Yâ 
Ayn Sâd” “Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf.” İzzetinin cemâli, heybetinin celâli, 
kudretinin izzeti ve azametinin ceberûtu hürmetine beni, “Onlara 
bir korku yoktur; onlar bir üzüntüye de uğramazlar.” müjdesiyle serfi-
raz kıldığın salih kullarından eyle.

Muhyiddîn İbn Arabî Hazretlerinin 

İ’tisam-ı Devri’l-A’lâ Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Ey Yüceler Yücesi Allahım! Rubûbiyetinin sübûtu, samedâniye-
tinin azameti, ulûhiyetinin satveti ve vahdaniyetinin kudreti hakkı 
için huzurunda Sana yalvarıp yakarıyorum.

Allahım! Senden, enbiya ve mürselîn şanı için, ârif kullarına açtı-
ğın fütûhâtı bizim için de açmanı diliyorum. Ne olur Allahım, her 
hâlimi bir nizam ile ıslah buyur. Fiillerimi güzelleştir. Beni fakirlik 
eleminden, belalardan, hakkımdaki acı hükümden ve şeytanın şer-
rinden kurtar.
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Allahım! Beni salihlerden ve lütuflar karşısında hep şükürle geri-
len kullarından eyle. Bütün işlerimde intizam içinde olmayı benim 
için müyesser kıl. Hakkımda hayırlı olan muratlarımı gerçekleştir. 
Beni her türlü kötülük ve isyandandan uzak, bütün salih amellere de 
yakın tut. Kalbimi marifet ve amel-i salih ile nurlandır. Sen şüphesiz 
her şeye kâdir bir Kudreti Sonsuzsun Allahım! Peygamber Efendi-
miz Hazreti Muhammed’e (aleyhisssalâtü vesselâm), aile fertlerine ve bütün 
ashâbına salât ve selâm eyle ve onların yüzü suyu hürmetine bizim 
dualarımıza yüce nezdinde icabet mührü vur. Bütün hamd ü senalar 
yalnız, yalnız Sanadır, ey Âlemlerin Rabbi olan Ulu Allahım!

Muhyiddîn İbn Arabî Hazretlerinin 

Salâtü’l-Fevâtihi’l-Hakîka Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed’e ve âline, Senin son-
suz kemâlin ve onun kemâlinin büyüklüğü ölçüsünde salât eyle.

Allahım! Senden, hoşnut olduğun ve murad buyurduğun en 
faziletli, en mükemmel salavât ile, bütün kulların ve bizim Efen-
dimiz, tevhid ehlinin imamı, mezîd dairelerinin merkez noktası, 
levh-i esrar, nur-u envâr, bütün asırlarda yaşayan insanların sığına-
ğı, ezel lisanıyla ebed minberlerinin biricik hatibi, nâsut âleminde 
lâhut nurlarının müstesna mazharı Hazreti Muhammed’e (aleyhisssalâtü 

vesselâm) salât eylemeni diliyorum. Bütün esmâ ve sıfâtınla, Sana, 
Senin inayetinle ve Senin nezdinde ibadet ü taatta bulunan O’dur. 
Senin ancak dostlarına layık gördüğün hususî cevher ve zinetlerle 
muhallâ ve müzeyyen müstesna kulun O’dur. Nübüvveti itibariyle 
eşi ve benzeri olmayan yekta-yı mutlak O’dur. Muhammediyet sır-
rıyla, ne zâhirde ne de bâtında yüce makamına yaklaşılması müm-
kün olmayan ferd-i mukaddes O’dur.

O’dur ümmetinin rahmeti engin sahibi. O’dur ilmiyle de eşsiz 
seyyid ve efendi. O’dur, vehim zulmetlerini hak ve yakîn şualarıyla 
mahvedip silen. O’dur, nur-u mübîn ile şeytanların vesvese şüp-
helerini kökünden kesen. O’dur, en büyük şefaatçi, şefaati kabul 
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edilen en kerîm elçi, en doğru ve sağlam yolun, en muhkem zikrin 
biricik sahibi. O’dur müstesna sevgili ve O’dur Hakk’ın en açık, en 
zâhir delili.

Hakâik-i Ferdâniyye libaslarıyla mütecellî O’dur. Şuûn-u 
Rabbâniyye safvetiyle mütemeyyiz O’dur. Senin havl ü kuvvetinle 
eşya üzerinde tasarruf sahibi olan O’dur. Ademden vücuda çıkma-
ları hususunda, Senin kudretinle zerrât-ı kâinata el uzatıp yardım 
eden O’dur. Rahmanî ihtisasların kâbesi, Samedânî yakînin cadde-i 
kübrası O’dur. O, en müstesna kulların içinde, zâhir ve bâtın, Senin 
en faziletli kulundur. O, en büyük kulların arasında açık ve gizli, 
Senin en mükemmel kulundur. İnfial ve mahlûkiyet dairesinde 
kemâl noktasının nihaî zirvesini O tutar. Senin yarattıkların içeri-
sinde birine “Vücut” ismi verilecekse buna en layık olan da şüphe-
siz O’dur.

Söz ve fiillerde kaza ve kaderin mütenevvî tecellîlerini en güzel 
şekilde alıp kabul eden O, Senin mülkün olan bütün memleketle-
rinde en câmi’ zıllüllah O, Senden başka ne varsa hepsi üzerinde 
Senin ulvî füyûzâtından durmadan köpüren fazlın O’dur. Manevî 
istivânın mahalli O, Ehadiyet ve Samedaniyet hazinelerinin sırrı O, 
hem tafsîl hem de icmâl bakımından bütün âlemlere gönderilmiş 
olması hasebiyle daveti en şumüllü olan da yine O’dur. 

O’nun yüzu suyu hürmetine Sen hataları affeder, O’nun hatırı-
na günahları bağışlar, O’nun hakkı için arz ve sema ehlini ihsanlara 
gark edersin. Mele-i A’lâ’yı O’na teşrifatçı eyledin. Evvel-âhir, dün-
yada ve âhirette O’nu sena ettin. O’nun hazinesine koyduklarından 
bütün varlığa infakta bulundun ama o, başta olduğu gibi, yine hep 
dolu olarak kaldı. O’na indirdiğin ve O’nunla gerçekleştirdiklerinle 
O’nu, en mukaddes makamların ve en nâdir kemâlâtın sahiplerine 
üstün kıldın. 

Allahım! Mustafâ, müctebâ ve murtazâ kulun ve nebin, mukad-
des davet yükünün kâimi, Senin hüccet ve delillerinin fasîh dili, 
Seninle, Senin inayetinle kullarını Sana getiren hidayet şehrâhının 
eşsiz rehberi, Senin izninle Senin huzuruna davet eden müstesna 
davetçi, Efendimiz Hazreti Muhammed’e salât eyle. Senin nurunun 
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ufuklarında, butûn ve zuhûr feleklerinde her biri bir yıldız olan, 
hiç ayrılmadan hep Senin Nebî’nin kapısında duran, O’na olan 
ihtiyaçlarının şuuruyla yaşayan, O’nu çok seven ve O’nun tarafın-
dan sevilen, kurbuna mazhariyet için yarışan, yolunda canlarını 
ortaya koyan, her hallerinde getirdiği mukaddes kitabın ahkâmına 
tâbî olan, akâid-i hâkka üzerine kalblerini muhafaza buyurduğun, 
gönüllerini ve vicdanlarını Resûlü’nün hoşnutluğuna muhalif hal-
lerden arındırdığın âl ü ashâbına, mirasçılarına ve kıyamet gününe 
kadar bihakkın onlara ittiba edenlere de salât ve selâm eyle Alla-
hım! Âmîn!

Muhyiddîn İbn Arabî Hazretlerinin 

Salâtü’l-Kutb Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Allahım! Bütün mahlûkatının en kâmili, arz ve semavat ehlinin 
seyyidi, en büyük nur, tılsımlı hazine, yekta cevher, engin sır, mana-
sı ve muhtevası itibariyle eşsiz, yaratılmışlar içerisinde bir misli ve 
benzeri olmayan Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve 

sellem) salât ve selâm eyle. Mesajı bütün çağları kuşatan İnsanlığın 
İftihar Tablosu O Şanı Yüce Nebî’nin zamanımızdaki ete-kemiğe 
bürünmüş, cemaat enginliğinde bir ferd-i ferîd, Cenab-ı Allah’ın 
kaza ve hükümlerindeki hüccet ve umdesi, O’nun mahlûkatına 
olan matmah-ı nazarı, insanlar arasında en doğru şekilde Hakk’ın 
ahkâmını uygulayan, ruhaniyetiyle ve nuraniyetinin nuruyla bütün 
âlemlere feyiz ifâza eden; kendisini meleklerin ruhlarına şahit tut-
tuğu, bütün varlık için bir emn ü eman olmak üzere bu zaman-
da hususî payelerle serfiraz kıldığı, vücut dairesinin kutbu, sem’ 
ve şuhûd mahalli; hakkın mazharı ve sıdkın madeni olduğu için 
kâinattaki her zerrenin harekât ve sekenâtından haberdâr olan bu 
zamandaki halifesinden de razı ol.

Ey geleceğinde zerre kadar şüphe olmayan mahşer gününde 
bütün insanları bir araya getirecek olan Yüceler Yücesi Allahım! 
Beni de ona kavuştur ve onunla bütünleştir. Ta ki, her iki cihanda 
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ondan cüdâ düşmeyeyim. Hiçbir hâlde ondan ayrılmayayım. Her 
işte onun gibi olayım ve bunu yaparken de ona mümasil olma ve 
ötesine geçme mülahazasıyla değil de yine ona ittiba ve ondan 
istifade şuuru içinde bulunayım.

Allahım! Kendileriyle dua edildiği zaman kabule vesile olan 
birbirinden güzel isimlerin hakkı için Senden dileniyorum: Beni 
birbirinden hoş ve güzel nimetlerinle sevindir. Bana Senden olan 
beklentilerimde haybet yaşatma. Beni haybet ve hüsrana uğra-
mış bir kulun olarak huzurundan uzaklaştırma ve Senin hususî 
bir donanımla donatıp hükümlerini kendisiyle yeryüzünde tenfîz 
buyurduğun kullarının yanında bana hüsran yaşatma. Şüphesiz ki 
Sen, keremiyle ma’ruf bir Vâhid ü Kerîm, ben ise her zaman Senin 
inayet ve sıyanetine muhtaç bir abd-i fakirim.

Allahım! Efendimiz Hazreti Muhammed’e (sallallahu aleyhi ve sellem), 
tertemiz, dupduru ehline, kerem ve iyilik temsilcileri olan ashâbına 
salât eyle ve onların hatırına dualarımı yüce katında kabul buyur.

Muhyiddîn İbn Arabî (k.s.) Hazretlerinin Salâtü’s-Sır Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Îcad, cûd ve vücudda ilk, her şahid ve meşhûdun fatihi, hazret-i 
müşahede ve şühûd, ayn-ı maksûd olan sırr-ı bâtın ve nur-u 
zâhir, âlem-i halk içinde ubûdiyette herkesin önünde, yüce ruh-u 
akdes, parlak nur-u ekmel, Hazret-i Ma’bûd’a karşı olan kulluğu-
nu kemâliyle yerine getiren, ruhuma hazret-i rûhâniyetinden feyz 
akıtılan, nûrâniyetinin şuaları mişkât-ı kalbimi aydınlatan, Resûl-i 
A’zam, Nebiy-yi Ekrem, Veliy-yi Mukarreb ve Mes’ûd Peygamber 
Efendimiz Hazreti Muhammed’e (aleyhi ekmelüssalavât ve etemmütteslîmât) ve 
O’nun sırlarına hazine, nurlarına çerağ, kamerlerine matla’, haki-
katlerine kenz; yaratılmışlara hidayet rehberi, iktida edenlere hida-
yet yıldızı olan ashâb-ı kirâmına çok salât ve selâm olsun. “Allah’ı 
bütün eksikliklerden tenzih ederim. Ben asla müşriklerden değilim.” 
“Allah bize yeter; O ne güzel vekildir!” Hakikî havl ve kuvvet yalnız 
Aliyy ü Azîm Allah’a aittir. Bir kez daha ve her zaman Allah’ın salât 
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ve selâmı Efendimiz’in ve pırıl pırıl aile efradının, kerem mümessili 
ashâb-ı güzininin üzerine olsun. “İzzet ve kudret Rabbi olan senin 
Rabbin, onların bütün bâtıl iddialarından münezzehtir, yücedir. Selam 
bütün peygamberlere. Bütün hamdler Âlemlerin Rabbi Allah’adır.”

İmam Ebu’l-Hasen eş-Şâzilî Hazretlerinin 

el-Hizbü’l-Kebîr Duası

Rahman ve Rahîm Allah’ın adıyla

Efendimiz Hazreti Muhammed’e, paklardan pak, temizlerden 
temiz ehl-i beytine, her biri bir kerem ve iyilik timsali olan ashâb-ı 
güzîninin hepsine salât ve selâm olsun. “Âyetlerimize iman edenler 
sana geldikleri zaman onlara: ‘Selam sizlere!’ de! Rabbiniz merhameti 
Kendi Zâtına temel bir ilke edinmiştir. Sizden kim bilmeyerek bir günah 
işler de sonra ardından tevbe eder ve hâlini düzeltirse O’nun da Ğafur 
ve Rahîm (çok affedici ve merhametli) olduğunu bilmelidir.” “Gökleri ve 
yeri yoktan var eden O’dur. O’nun nasıl çocuğu olabilir ki Kendisinin 
eşi de yoktur. Gerçek şu ki; her şey O’nun mahlûkudur ve O her şeyi 
hakkıyla bilir. Rabbiniz Allah, işte bu vasıflara sahip olan Yüce Zâttır. 
O’ndan başka ilah yoktur. Her şeyi yaratan O’dur. O hâlde yalnız O’na 
ibadet edin. Her şeyin yönetimi O’nun elindedir. Gözler O’na erişemez. 
O’nun ilmi ise bütün gözleri ihata eder. (Gözlerin görmediği her şeye 
nüfuz eden, her şeyden haberdar olan) Latîf ve Habîr O’dur.” “Elif Lâm 
Râ” “Kâf Hâ Ayn Sâd” “Hâ Mîm. Ayn Sîn Kâf” “Ya Rabbî, adaletle hük-
münü ver! Rabbimiz Rahman’dır, sizin bunca isnad ve iftiralarınıza 
karşı yegâne müsteandır.” “Tâ Hâ. Kur’ân’ı sana, meşakkat çekip, bed-
baht olasın diye indirmedik. Yüce gökleri ve yeri yaratan tarafından 
onu, Yaratana saygı duyanı uyaran, irşad eden buyruklar hâlinde ted-
ricen indirdik. O, Rahman’dır (Sonsuz merhamet ve şefkat sahibidir.), 
arşa çıkmış, (Hükmünü yürütmüştür). Göklerde ne var, yerde ne varsa 
O’nun dur. Bu, ikisi arasında olan, yerin altında olan da O’nun’dur. İster 
yavaş konuş, ister açıktan, O’na göre birdir. Zira O gizliyi de, gizlinin 
gizlisini de bilir. O’dur Allah, O’ndan başka yoktur ilah. En güzel isimler 
ve vasıflar O’nundur.”


